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Dnr 13SPN/0942 Samhällsplaneringsnämnden 2014-04-29 §39 

Reviderad taxa för slangdragning vid tömning av enskilda 
slamanläggningar 

 
Samhällsplaneringsnämndens beslut 

 

1. Ärendet återremitteras. 

2. Samhällsbyggnadskontoret ska för nämnden presentera ett regelverk 

för återköp av slang till vidimerad kostnad. Av underlaget ska också 

framgå vilken budgetpost som belastas av denna kostnad samt att en 

konsekvensbeskrivning tas fram. 
 
Beslutsnivå 

1. Kommunfullmäktige 

2.Samhällsplaneringsnämnden 

 
Ärendebeskrivning 

Arbetsmiljöverkets skärpta krav, bilaga 3, om att tunga slangdragningar i 

samband med tömning av enskilda anläggningar skulle upphöra, uppfattades 

av många kommuner, däribland Värmdö, som att det var fastighetsägarens 

ansvar att införskaffa slang för att underlätta tömningen.   

  

På grund av detta gick kommunen ut med uppmaning till fastighetsägare 

med anläggningar som kräver längre slangdragning än tio meter, att 

införskaffa egen slang för att få tömning utförd. Då kommunen uppfattat att 

det var fastighetsägarens ansvar att tillhandahålla slang ändrades även taxan 

för 2014 så att den avgift som tidigare tagits för extra arbete för längre 

slangdragning togs bort för både fastland och skärgård.  

 

Arbetsmiljöverket skickade 2013-09-10 ut ett missiv, bilaga 4, om att deras 

tidigare information varit både otydlig och felaktig, och att den fått negativa 

konsekvenser för fastighetsägarna. 

 
Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse, Reviderad taxa för slangdragning vid tömning av enskilda 

slamanläggningar, 2014-04-04. 

 
Yrkande 

Magnus Danielsson (S) yrkar på att samhällsbyggnadskontoret ska för 

nämnden presentera ett regelverk för återköp av slang till vidimerad 

kostnad. Av underlaget ska också framgå vilken budgetpost som belastas av 

denna kostnad samt att en konsekvensbeskrivning tas fram. 

 
Propositioner 

Ordföranden ställer proposition på kontorets förslag samt Danielssons 

yrkande och finner att nämnden beslutar i enlighet med Danielssons 

yrkande. 
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